

Årsredovisning

för

PROTEQTA SVERIGE AB

Org.nr. 559347-3076

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lovisa Tomt, Styrelseledamot

2026-03-26

Styrelsen för PROTEQTA SVERIGE AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

PROTEQTA SVERIGE AB bedriver konsultverksamhet inom byggarbetsmiljösamordning och relaterade tjänster. Under räkenskapsåret har företaget fortsatt att utvecklas i takt med marknadens ökade krav på kvalitativa och strukturerade arbetsmiljö tjänster.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förändringar i organisation och personal

Företaget har under året genomgått en betydande tillväxt och sysselsätter nu totalt 10 anställda. För att möta marknadens ökande behov har en ny organisation införts, vilket inkluderat förstärkningar i personalstyrkan och tydligare ansvarsfördelning inom verksamheten.

Nya samarbeten

Proteqta har etablerat nya strategiska samarbeten med större aktörer inom branschen, däribland Trafikverket, vilket stärker bolagets position och möjliggör fortsatt expansion.

Kvalitets- och arbetsmiljöarbete

Under året har företaget påbörjat arbetet med att ISO-certifiera verksamheten enligt ISO 45001 (arbetsmiljö) och ISO 9001 (kvalitet). Certifieringsprocessen är omfattande och förväntas slutföras under Q2 2026.

Ekonomisk utveckling

Omsättningen har ökat med nästan 80 % jämfört med föregående räkenskapsår. Företaget fortsätter att ha en god likviditet och soliditet, vilket skapar en stabil finansiell grund för framtida tillväxt och investeringar.

Resultatdisposition

Ledningen har beslutat att göra en avsättning till periodiseringsfond om 364 468 SEK för räkenskapsåret 2025.

Övrigt

Sammanfattning

År 2025 har präglats av stark tillväxt, organisationsutveckling och etablering av nya viktiga samarbeten. Bolaget står fortsatt stabilt ekonomiskt och har påbörjat strategiskt viktiga arbeten som ytterligare stärker verksamhetens kvalitet och struktur.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	7 165 010	3 954 382	1 821 246	1 494 276
Resultat efter finansiella poster	1 384 351	1 402 717	676 328	598 765
Balansomslutning	4 968 739	2 999 359	1 517 024	697 097

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	956 049	814 136	1 795 185
Utdelning	0	-827 972		-827 972
Balanseras i ny räkning	0	814 136	-814 136	0
Årets resultat	0	0	794 643	794 643
Belopp vid årets utgång	25 000	942 213	794 643	1 761 856

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	942 213
Årets resultat	794 643
Summa	1 736 856

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 736 856
Summa	1 736 856

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 165 010	3 954 382
Övriga rörelseintäkter		74 719	3 022
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 239 729	3 957 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-239 543
Övriga externa kostnader		-1 452 974	-499 431
Personalkostnader	2	-4 449 600	-1 885 691
Övriga rörelsekostnader		-174	0
Summa rörelsekostnader		-5 902 749	-2 624 665
Rörelseresultat		1 336 980	1 332 738
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 115	70 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 334	5 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-79	-5 388
Summa finansiella poster		47 370	69 978
Resultat efter finansiella poster		1 384 351	1 402 717
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-364 468	-363 772
Summa bokslutsdispositioner		-364 468	-363 772
Resultat före skatt		1 019 883	1 038 945
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 240	-224 809
Årets resultat		794 643	814 136

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		91 607	1 304 371
Summa finansiella anläggningstillgångar		91 607	1 304 371
Summa anläggningstillgångar		91 607	1 304 371
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 155 519	439 184
Övriga fordringar		27 090	188 532
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		255 776	186 150
Summa kortfristiga fordringar		2 438 385	813 866
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 438 747	881 123
Summa kassa och bank		2 438 747	881 123
Summa omsättningstillgångar		4 877 132	1 694 988
SUMMA TILLGÅNGAR		4 968 739	2 999 359

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		942 213	956 049
Årets resultat		794 643	814 136
Summa fritt eget kapital		1 736 856	1 770 185
Summa eget kapital		1 761 856	1 795 185
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		796 640	432 172
Summa obeskattade reserver		796 640	432 172
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		10 911	11 487
Summa långfristiga skulder		10 911	11 487
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		278 338	89 186
Skatteskulder		223 278	298 274
Övriga skulder		1 090 804	276 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		806 912	96 529
Summa kortfristiga skulder		2 399 332	760 516
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 968 739	2 999 359

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	8,5	2

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-10.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Lovisa Tomt

Styrelseledamot

2026-03-12

Sinan Atwan

Styrelsesuppleant

2026-03-12